АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2017                                                                                                           № 341
                                                              г.Луза

О внесении изменений в административный регламент

 «Присвоение адресов и нумерации объектам недвижимости, расположенных на территории Лузского городского поселения», утверждённый постановлением администрации Лузского городского поселения от 26.06.2012 № 59

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с требованием Указа президента РФ от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», Уставом муниципального образования Лузское городское поселение Лузского района Кировской области администрация Лузского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в административный регламент «Присвоение адресов и нумерации объектам недвижимости, расположенных на территории Лузского городского поселения», утверждённый постановлением администрации Лузского городского поселения от 26.06.2012 № 59, изложив подпункт 2.10.3. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в новой редакции:

        «2.10.3. Общий срок рассмотрения заявления об установлении нумерации объектам недвижимости не должен превышать 12 дней со дня регистрации заявления в администрации Лузского городского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Лузского городского поселения         С.В.  Тетерин